МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОЕО ТВОРЧЕСТВА»
(МАОУДО «ЦДТ»)

ПРИКАЗ
04 мая 2023г. № 80/2-2

г. Биробиджан

Об установлении стоимости билета
на отчетный концерт музыкальной студии «Радуга»

«Музыка встречает друзей»

На основании устава МАОУДО «ЦДТ», Положения о порядке организации и
условиях предоставления платных дополнительных образовательных услуг и иных
платных услуг в муниципальном автономном образовательном учреждении
дополнительного образования «Центр детского творчества» и в связи с проведением
отчетного концерта музыкальной студии «Радуга» ««Музыка встречает друзей»» 20 мая
2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Установить следующую стоимость билетов на отчетный концерт музыкальной
студии «Радуга» «Музыка встречает друзей», в размере 150-00 рублей (сто пятьдесят
рублей 00 копеек).

II. Пашкиной К.В., оператору ЭВМ, разместить данный приказ на официальном
сайте МАОУДО «ЦДТ» в разделе «Платные услуги».

III. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шибанову Е.П.,
главного бухгалтера

Директор М.А. Шульман

		2024-02-20T12:13:38+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"